b) poskytovatel poskytl veškeré potřebné licence 

3. Poskytovatel garantuje, že: 

a) dodané, instalované a zavedené SW řešení proHR neobsahuje škodlivý software. 

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za plnění dle čl I. této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 48 400,- Kč ( 

čtyřicetosmtisícčtyřista korun českých).  

2. Objednatel uhradí poskytovateli cenu za plnění takto: 

a) Částka bude uhrazena jednorázově na základě faktury, kterou je poskytovatel oprávněn 

vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu produktu. 

b) Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.